ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О назначении выборов депутатов

городской Думы города Нижнего

Новгорода седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона

Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Нижегородской

области», статьями 15 и 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов городской Думы города Нижнего

Новгорода седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «День города. Нижний

Новгород» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода Д.З. Барыкин

 23.06.2020  № 148

consultantplus://offline/ref=4B0670808CA102FBAD3E6DB36F72314E92AB5AF457B3AD94F7578193024A5AF783E43981A62C0D9F336AC47D0A3CBEDBFFB46AB173C9F489fCbFJ
consultantplus://offline/ref=4B0670808CA102FBAD3E73BE791E6E4B94A703FF53BAA4C1AD0387C45D1A5CA2C3A43FD4E5690497316190244D62E78AB3FF67B765D5F48DD1BDA451f2bCJ
consultantplus://offline/ref=4B0670808CA102FBAD3E73BE791E6E4B94A703FF5ABFA1CBA908DACE554350A0C4AB60C3E22008963160932F453DE29FA2A76ABF73CBF295CDBFA6f5b3J
consultantplus://offline/ref=4B0670808CA102FBAD3E73BE791E6E4B94A703FF5ABFA1CBA908DACE554350A0C4AB60C3E220089630639128453DE29FA2A76ABF73CBF295CDBFA6f5b3J